
Uchwała nr 12.2023.ILGT  

 

Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania sekretarza komisji habilitacyjnej w postępowaniu  

o nadanie stopnia doktora habilitowanego wszczętego na wniosek dr inż. Pawła 

Bogusławskiego 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), § 4 ust. 1 i 5 Trybu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego wprowadzonego w życie uchwałą nr 4/2021 Senatu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie trybu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu powołuje dr hab. inż. Grzegorza Jóźkowa, prof. UPWr.  

z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu na sekretarza komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego wszczętego na wniosek dr inż. 

Pawła Bogusławskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           

           Przewodniczący Rady Dyscypliny  

     Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport        

 

        prof. dr hab. inż. Krzysztof Sośnica 
 


